نماینده پیشین ادوار مجلس در پاسخ به این سوال که به چه شکل می‌توان این موضوعات را رفع کرد، گفت: باید اتفاقاتی بیفتد. مردم منتظر تغییرات هستند. نارضایتی خودشان را در سال‌های ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اعلام کردند. با برخورد و بستن فضای مجازی کاری پیش نمی‌رود. الان همه مردم با فیلترشکن وارد فضای مجازی

مردم سالاری

شبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲-۲۲ شول ۱۴۴۴- ۱۳ مه ۲۰۲۳- سال بیست‌ودوم- شماره ۵۸۵

سخنران زارع پور درباره رفع فیلتر برخی پلتفرم‌ها در شرایطی است که از شش پیام رسان پرکاربر دنیا، ۴ مورد در ایران فیلتر هستندن و یک مورد هم فقط در چین فعال است.
برخی پیام‌رسان‌هایی که در سخنان زارع پور به آنها اشاره شده فقط روی گوشی‌های اپل کار می‌کنند و البته رجیستری پوشی‌های جدید ایفون هم متوقف شده است!